www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n I Centro I Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022/3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

tâmara Municipal de
BEBERmE

Página 1 de 1

REQUERIMENTO N. 0150/2019

Requer a pavimentação em calçamento ou asfalto
na Rua Zezito Silvano em toda a sua extensão, no
Loteamento Planalto Beberibe, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

o Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Sr. Prefeito Interino

de Beberibe, Sr. Tharsio Nogueira Facó de Paula Pessoa, solicitando a pavimentação em

calçamento ou asfalto na Rua Zezito Silva no em toda a sua extensão, no Loteamento

Planalto Beberibe.

Justifica-se o presente requerimento com o objetivo de melhorar as

condições de tráfego nessa rua, que especialmente nesse período chuvoso, onde não há

pavimentação o local fica com buracos e alagamentos, dificultando o acesso das pessoas e

veículos.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 08 DE MARÇO
DE 2019.

NDERSON PEROBA GOMES
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br